
 

 

    

Государственное бюджетное дошкольное 

Образовательное учреждение 

детский сад №74 

Приморского района Санкт-Петербурга 

ИНН 7814046800 КПП 781401001 

 
                                                               

 

ПРИКАЗ 

        

      от 11 июня 2024 года                                                                           № 38- Д 

      «О зачислении» 

 

На основании: направлений от 05.06.2024г. № 423-24-л* комиссии по комплектованию 

государственных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования, созданная администрацией Приморского района 

Санкт-Петербурга, заявлений о приеме в ОУ родителей (законных представителей); 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования   

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            Зачислить в контингент воспитанников ГБДОУ детский сад № 74 с 01.09.2024г. следующих   

воспитанников: 

 

1. В группу младшего возраста для детей в возрасте от 3 до 4 лет: 

- 1 человека (приложение № 1) 

 

 

 

 

 
Заведующий ГБДОУ № 74                                                          В.И.Казакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 74 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Казакова Варвара Ивановна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

27.06.24 08:43 (MSK) Сертификат 3C22CCA8850410F1ED0AD2B901F326BA


